UBND HUYỆN CẨM GIÀNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 02/HD-PGD&ĐT

V/v triển khai cuộc thi “Ký ức học đường”

      .
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Cẩm Giàng, ngày 04  tháng 02  năm 2015

              Kính gửi:  Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Căn cứ công văn số 105/SGD ĐT-VP ngày 26/01/2015 của Sở GD-ĐT Hải Dương về việc triển khai thực hiện cuộc thi  “Ký ức học đường” ; Phòng GD&ĐT yêu cầu các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trong huyện thực hiện  tốt một số nội dung sau đây:
1. Triển khai tới toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên đang công tác tại trường Kế hoạch số 96/KH-LN ngày 26/01/2015 của liên ngành Sở GD-ĐT và Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh (đính kèm cuối văn bản).
2. Phối hợp với Hội Cựu giáo chức địa phương (xã, thị trấn) để thông báo và động viên cán bộ, giáo viên đã nghỉ hưu tại địa phương tham gia hưởng ứng.

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc ./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi; (để thực hiện)

- Website Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
    Nguyễn Quang Huy

[image: image1.emf]kh lien nganh.pdf

_1485068492.pdf